
1 

 

               
REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                                                                         
ISTARSKA ŽUPANIJA        

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 

KLASA: 022-05/13-01/2-417 
URBROJ: 2144/01-01-13- 1 
Labin, 30. rujna 2013.  
 
 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine "broj 90/11. i 83/13.), i članka 51. Statuta 
Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 09/09., 09/10. – lektorirani tekst, 8/13.), 30. rujna 2013. godine, donosi 
 

I Z M J E N U  I  D O P U N U  P L A N A  N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2013. Godinu 

(druge izmjene i dopune) 
 

Članak 1. 
 U Planu nabave roba, radova i usluga za 2013. godinu  (Službene novine Grada Labina broj 03/13. i 10/13.) prilog u dijelu točke 1.  Nabava roba, 
radova i usluga male vrijednosti mijenja se i dopunjuje kako slijedi:  
 
a) podtočka 9. mijenja se i  glasi: 
 

9a. 
Radovi na zamjeni 
dijela  stolarije u OŠ 
Ivo Lola Ribar Labin  

MV-  09/13 373 213.750,00 171.000,00 otvoreni 45421000-4 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
svibanj 2013. do 24.08.2013. 06 

 
b) iza podtočke 9. dodaje se podtočka 9a. koja  glasi: 
 

9a. 

Radovi na zamjeni 
dijela  stolarije u OŠ 
Ivo Lola Ribar Labin – 
dodatni radovi 

MV-  
09a/13 

373 46.250,00 37.000,00 

Pregovarački 
postupak 

bez 
prethodne 

objave 

45421000-4 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
rujan 2013. do 31.10.2013. 06 

 
 
 



2 

 

c) podtočka 24. mijenja se i glasi: 
 

24. 

Rekonstrukcija i 
prenamjena 
poslovnog prostora  
na Pijacalu u gradsku 
knjižnicu sa 
pripadajućim 
trgom – nabava 
opreme – video 
nadzor  

MV-  21/13 
821, 822 

i 823 
103.000,00 82.400,00 otvoreni 32323500-8  

  
  

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
  

kolovoz 2013. 30 dana 05 

 
d) podtočka 25. briše se, a podtočka 26. postaje podtočka 25. 
 
e) podtočka 27. mijenja se i glasi: 
 
 

26. 

Rekonstrukcija i 
prenamjena 
poslovnog prostora  
na Pijacalu u gradsku 
knjižnicu sa 
pripadajućim 
trgom - oprema 
(tipska i 
projektirana) – 
dodatne isporuke 
robe 

MV-25/13 
821, 822 

i 823 
153.500,00 122.800,00 

 
Pregovarački 

postupak 
bez 

prethodne 
objave 

39155000-3  
 

 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
 

  
  

rujan 2013. 
  
  
. 
 

15 dana 
5 
  

 
 

Članak 2. 
 

U Prilogu u točki  2.  Nabava  robe,  radova  i  usluga  procijenjene vrijednosti od 20.000,00 – 70.000,00 kn  (bagatelna nabava)  mijenja se i dopunjuje 
kako slijedi: 
 
a) podtočka 55. mijenja se i glasi: 
 

55. Osobna računala 

 
682, 823 i 

821 
 

87.487,50 69.990,00 30213000-5 - Osobna računala  04 i 05 

 



3 

 

 
 
 b) iza točke 58.1. dodaje s točka 59. koja glasi: 
 

59 Oprema za fotokopiranje  
682, 823 i 

821 
35.912,50  28.730,00 

 
30121000-3 Oprema za fotokopiranje i termičko kopiranje
   

04 i 05 

 
 

 Članak 3. 
 

 Ova Izmjena i dopuna Plana stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“ i na internetskim stranicama 
Grada Labina www.labin.hr. 
 

 
       GRADONAČELNIK 

   
               Tulio Demetlika 

  
DOSTAVITI: 

1. Ured grada – ovdje 
2. Upravni odjel za proračun i financije – ovdje 
3. Upravni odjel za društvene djelatnosti – ovdje 
4. Upravni odjel za samoupravu i opće poslove – ovdje 
5. Upravni odjel za prostorno urenenje, zaštitu okoliša i gradnju – ovdje 
6. Upravni odjel za komunalne djelatnosti – ovdje 
7. Unutarnji revizor – ovdje 
8. Arhiva 
 
 

http://www.labin.hr/

